
I メラミン
ビュッフェ丸盛皿 歯：メラミン

丸皿 ホワイト 餌
7-365-1 (51022120) 015cm ¥800 0150x18
7-365-2 (51022130) 018cm ¥1,200 0180x24
7-365-3 (51022140) 019.7cm ¥1,350 0197x25
7-365-4 (51022150) 022.7cm ¥1,650 0227x26
7-365-5 (51022160) 026.3cm ¥2,100 0263x29
7-365-6 (51022170) 027.8cm ¥2,500 0278x25
7-365-7 (51022180) 030cm ¥3,000 0300x28
7-365-8 (51022190) 032.2cm ¥3,700 0322x32
7-365-9 (51022210) 034.5cm ¥4,500 0345x34
7-365-10(51022220) 039.6cm ¥5,750 0396x34

丸盛皿

丸盛皿黒ザ'ラ目
7-365-11 (51407710)

7-365-12(51407720)
7-365-13 (51407730)

7-365-14(51407740)
7-365-15(51407750)
7-365-16(51407760)
7-365-17(51407770)

0154x19
0189x21
0230x23
0265x25
0300x27
0335x29
0370x31

¢15.4cm ¥880
018.9cm ¥1,150
023cm ¥ 1 ,700
026.5cm ¥2,150
030cm ¥3,050
033.5cm ¥3,550
037cm ¥4,350
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※カレー • ケチャップなどの料理を盛り付けると、シミの原因になりますのでご注意下さい。


